
1/6

Rada města Bochov 10/2022

ZÁPIS

Z 10. JEDNÁNÍ RADY MĚSTA BOCHOV DNE 14. 3. 2022 

Tento zápis není doslovným záznamem průběhu jednání.
Zápis zachycuje přítomné osoby, předložené návrhy, výsledky hlasování a přijatá usnesení.

Přítomni: Miroslav Egert, Luboš Chalupný, Robert Kajzar, Miluše Pechočiaková, Otakar Veselý
Ověřovatel: Otakar Veselý

Program jednání:

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení
2. Oznámení o změně příjmení nájemkyně bytu v majetku města
3. Dar hasičského materiálu Ukrajině
4. Vyhodnocení žádostí - nabídek - pacht části poz.p.č. 4344/1 v Bochově
5. Vyhodnocení - žádostí - nabídek - pacht části poz.p.č. 4338/2 v k.ú. Bochov
6. Žádost o příspěvek na kulturní akci ,,Maškarní pro děti“ 26.3.2022
7. Žádost o bezplatný pronájem KD na kulturní akci ,,Maškarní pro děti“ 26.3.2022
8. Schválení smlouvy hudebního vystoupení skupiny ,,Argema" v rámci programu Jarmarku města
Bochov 16.9.2023
9. Žádost o odběr věcných cen do tomboly na akci ,, Josefovská zábava" 19.3.2022
10. Webinář „Vstupní vzdělávání úředníků ÚSC“
11. Pověření k podpisu smluv za město Bochov- komunální odpad
12. Pronájem prostor kulturního domu v Bochově

1. Zahájení a schválení programu jednání, kontrola usnesení - předkládá: Miroslav Egert

usnesení č. R/111/10/22
Rada města vzala na vědomí zápis z 9. jednání Rady města ze dne 7.3.2022, provedla jeho
kontrolu a:
I. konstatuje, že tento zápis je bez závad, přehled všech úkolů je uveden v systému ERAZ
II. schvaluje program dnešního jednání.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

2. Oznámení o změně příjmení nájemkyně bytu v majetku města - předkládá: Zuzana
Záluská
Důvodová zpráva:

Nájemnice bytu č. 5 v č. p. 404 na nám. Míru v Bochově dne 4. 3. 2022 oznámila změnu příjmení z



2/6

xxxxxxxxx na xxxxxxx.  

usnesení č. R/112/10/22
Rada města projednala předložený materiál a:
I. bere na vědomí oznámení o změně příjmení nájemkyně paní xxxxxxxxxxxxxxxx v bytě č. 5 na
nám. Míru č. p. 404 v Bochově – nové příjmení xxxxxxxx
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov úseku správy majetku města, aby vypracovala Dohodu k nájemní
smlouvě s uvedením změny příjmení. 
Termín do: 31. 3. 2022
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

3. Dar hasičského materiálu Ukrajině - předkládá: Miroslav Egert
Důvodová zpráva:

Na základě výzvy z Generálního ředitelství HZS ČR, navrhuje starosta SDH Bochov městu Bochov,
aby  darovalo  hasičům na  Ukrajině  7  ks  přileb  + 5  ks  hadic,  pro  které  nemá SDH Bochov  v
současnosti využití. 

usnesení č. R/113/10/22
Rada města Bochov projednala předložený materiál a:
schvaluje poskytnutí daru hasičům z Ukrajiny ve formě 7 ks přileb (účetní hodnota 6.636,- Kč) + 5
ks hadic (účetní hodnota 13.030,- Kč).
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

4. Vyhodnocení žádostí - nabídek - pacht části poz.p.č. 4344/1 v Bochově - předkládá: Jitka
Chalupná
Důvodová zpráva:

Vyhodnocení nabídek  na základě vyhlášení záměru propachtovat část poz.p.č. 4344/1 o výměře 205
m2 v k.ú. Bochov. Nejnižší roční pachtovné bylo stanoveno ve výši 205,- Kč.

usnesení č. R/114/10/22
Rada města Bochov projednala předložený materiál a:
I. konstatuje, že proběhlo v 16:21 hodin otevírání obálek s cenovými nabídkami ohledně pachtu
části poz.p.č. 4344/1 o výměře 205 m2 v k.ú. Bochov, byly podány 3 nabídky, a to od:
1) p. Bartoloměje Pehy, bytem Bochov
2) p. Lucie Karalové, bytem Bochov
3). p. Lenky Špidlíkové, bytem Bochov 
II. bere na vědomí, že za pacht výše uvedeného pozemku v k.ú. Bochov nabízí:
1) p. Bartoloměj Peha částku 2.050,-Kč ročně
2) p. Lucie Karalová částku 605,-Kč ročně
3). p. Lenky Špidlíková částku 500,-Kč ročně
III. rozhodla, že uvedený pozemek bude propachtován  panu Bartoloměji Pehovi, bytem Bochov
IV. pověřuje starostu, aby jménem města pachtovní smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

5. Vyhodnocení - žádostí - nabídek - pacht části poz.p.č. 4338/2 v k.ú. Bochov - předkládá:
Jitka Chalupná
Důvodová zpráva:

Vyhodnocení nabídek  na základě vyhlášení záměru propachtovat část poz.p.č. 4338/2 o výměře 1429



3/6

m2 v k.ú. Bochov. Nejnižší roční pachtovné bylo stanoveno ve výši 1.429,- Kč. 

usnesení č. R/115/10/22
Rada města Bochov projednala předložený materiál a:
I. konstatuje, že proběhlo v 16:33 hodin otevírání obálek s cenovými nabídkami ohledně pachtu
části poz.p.č. 4338/2 o výměře 1429 m2 v k.ú. Bochov, byla podána 1 nabídka, a to od
Ing. Josefa Semráda, bytem Bochov 
II. bere na vědomí, že za pacht výše uvedeného pozemku v k.ú. Bochov nabízí  Ing. Josef Semrád
částku 1.600,- Kč ročně 
III. rozhodla, že uvedený pozemek bude propachtován  Ing. Josefu Semrádovi 
IV. pověřuje starostu, aby jménem města pachtovní smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

6. Žádost o příspěvek na kulturní akci ,,Maškarní pro děti“ 26.3.2022 - předkládá: Kamila
Altmanová
Důvodová zpráva:

Kulturní komise při Radě města plánuje 26.3.2022 uskutečnit kulturní akci ,,Maškarní pro děti“, a
žádá o finanční příspěvek 25.000,- na nákup věcných cen pro děti, cukrovinek do balíčků, výzdobu
sálu a spotřebního materiálu na uskutečnění zábavného doprovodného programu.

usnesení č. R/116/10/22
Rada města projednala předloženou žádost Komise kulturní při RM a :
I. schvaluje příspěvek ve výši 25.000,- Kč na pořádání kulturní akce ,,Maškarní pro děti“, která se
bude konat dne 26.3.2022
II. ukládá pokladní MěÚ Bochov, aby příspěvek proplatila.
Termín do: 16.3.2022
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

7. Žádost o bezplatný pronájem KD na kulturní akci ,,Maškarní pro děti“ 26.3.2022 -
předkládá: Kamila Altmanová
Důvodová zpráva:

Kulturní komise při Radě města Bochov žádá o bezplatný pronájem KD z důvodu pořádání kulturní
akce ,,Maškarní pro děti“ 26.3.2022.

usnesení č. R/117/10/22
Rada města projednala předloženou žádost a:
I. souhlasí s bezplatným pronájmem prostor kulturního domu v Bochově dne 26.3.2022 za účelem
pořádání akce ,,Maškarní pro děti“,  žadatelem a pořadatelem této akce je Kulturní komise RM
Bochov
II. ukládá pracovníkovi MěÚ Bochov, úseku správy majetku města, aby žadatele informoval, zajistil
předání a následné převzetí prostor kulturního domu.
Termín do : 21.3.2022
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

8. Schválení smluvy hudebního vystoupení skupiny ,,Argema" v rámci programu Jarmarku
města Bochov 16.9.2023 - předkládá: Kamila Altmanová



4/6

Důvodová zpráva:

Kulturní komise při Radě města Bochov žádá o schválení vystoupení hudební skupiny Argema na
Jarmarku města Bochov, který se bude konat 16.9.2023. Podpisem smlouvy je třeba neprodleně
uhradit 50% z celkové ceny vystoupení. V ceně není zahrnuto ubytování pro 8 osob, které hradí
pořadatel. Ubytování musí být v hotelu mimo Bochov z důvodu malé kapacity.

usnesení č. R/118/10/22
Rada města projednala předložený návrh Komise kulturní při RM a :
I. souhlasí s hudebním vystoupením na Jarmarku města Bochov a oslavách 698. výročí udělení
městských práv Bochovu dne 16.9.2023 dle smlouvy o účinkování  skupiny Argema, zastoupené
Miroslavem Roznerem, IČO 63276038, sídlem Vodňanská 472, Týn nad Vltavou 375 01, cena za
vystoupení skupiny Argema je 82.280,- Kč včetně DPH
II.  pověřuje starostu, aby jménem města tuto smlouvu podepsal.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

9. Žádost o odběr věcných cen do tomboly na akci ,, Josefovská zábava" 19.3.2022 -
předkládá: Kamila Altmanová
Důvodová zpráva:

Sbor dobrovolných hasičů Bochov žádá o propagační dárkové předměty města Bochov z infocentra
do tomboly na kulturní akci ,, Josefovská zábava", která se bude konat 19.3.2022.

usnesení č. R/119/10/22
Rada města projednala předloženou žádost a:
schvaluje příspěvek města ve výši 1.500,- Kč na odběr věcných cen do tomboly z městského
infocentra na kulturní akci ,, Josefovská zábava", která se bude konat 19.3.2022, žadatelem a
pořadatelem této akce je Sbor dobrovolných hasičů Bochov.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

10. Webinář „Vstupní vzdělávání úředníků ÚSC“ - předkládá: Magdalena Roštejnská
Důvodová zpráva:

Město Bochov obdrželo od společnosti Institut pro veřejnou správu Praha nabídku na webinář
„Vstupní vzdělávání úředníků ÚSC“, který se koná v termínu ode dne 1.4.2022 do 21.4.2022 v
rozsahu 40 hodin. Částka 250 Kč, bez DPH (osvobození DPH pro úředníky), účastník obdrží
osvědčení po ukončení kurzu.

usnesení č. R/120/10/22
Rada města projednala předloženou žádost a:
I. souhlasí s účastí pracovnice MěÚ Bochov úseku správy majetku p. Andrey Podskočové na
webináři „Vstupní vzdělávání úředníků ÚSC“, který se koná v termínu ode dne 1.4.2022 do
21.4.2022 v rozsahu 40 hodin 
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov na ekonomickém úseku, aby uhradila platbu za webinář ve výši
250,- Kč, bez DPH.
Termín do: 1.4.2022
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

11. Pověření k podpisu smluv za město Bochov- komunální odpad - předkládá: Magdalena



5/6

Roštejnská
Důvodová zpráva:

Pověření k podpisu smluv za město Bochov- komunální odpad.

usnesení č. R/121/10/22
Rada města projednala  předložený návrh a:
I. souhlasí s uzavíráním smluv, kterými město umožňuje nakládání s komunálním odpadem
vznikajícím na území města při činnosti právnických a podnikajících fyzických osob, dle obecně
závazné vyhlášky města Bochov č. 3/2021  
II. pověřuje pracovnici MěÚ úseku správy majetku města Bochov p. Andreu Podskočovou, aby
jménem města smlouvy týkající se systému zavedeného městem Bochov pro nakládání s komunálním
odpadem vyhotovovala a podepisovala.
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

12. Pronájem prostor kulturního domu v Bochově - předkládá: Magdalena Roštejnská
Důvodová zpráva:

Byla podána žádost ZO SPCCH Bochov o pronájem prostor kulturního domu v Bochově za účelem
konání výroční členské schůze.

usnesení č. R/122/10/22
Rada města projednala předloženou žádost a:
I. souhlasí s bezplatným pronájmem sálu kulturního domu v Bochově dne 31.3.2022 za účelem
pořádání akce „Posezení seniorů a členů SPCCH Bochov“, žadatelem a pořadatelem je Svaz
postižených civilizačními chorobami Bochov
II. ukládá pracovnici MěÚ Bochov, úseku správy majetku města, aby žadatele informovala, zajistila
předání a následné převzetí sálu kulturního domu.
Termín do 31.3.2022
Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

Miroslav Egert
starosta

Luboš Chalupný
místostarosta  

Otakar Veselý
ověřovatel  

 

Jednání bylo ukončeno v 17:00 hodin.
Zápis byl vyhotoven 15. března 2022.

Všechny zmíněné přílohy jsou uloženy v kanceláři starosty u vytištěného originálu zápisu. V
elektronické podobě se přílohy nezveřejňují.



6/6

Rada města Bochov 10/2022

_________
Formát čísla usnesení: R/Označení usnesení/Číslo jednání/Zkrácený rok jednání


